INDICAÇÃO Nº  76 /2014

EXCELENTÍSSIMO  SENHOR -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que

após ouvido o plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providencias no sentido de viabilizar lixeiras para todas as praças de nossa cidade,

inclusive nas  áreas centrais dos Bairros Brasilinha, Arrozal, Frei Humberto e Jardim

Cinelândia.

Termos em que

 Pede e Espera Deferimento.

 Sala das Sessões, 02 de julho de 2014.

  Reginaldo Palma

  Vereador